××部门关于申请开展××调查的函

XXXX统计局：

根据XXXXXXXXXX精神（或要求），拟开展XXXXXXXXXXX调查。（项目名称、开展该项调查的理由和目的、该项调查的报告期别、填报范围、资料使用范围、联系人、联系电话等。）

妥否？请予函告。

附件：1.统计调查制度（方案）

2.新增（或修订）统计调查项目申请书

                                          XXXXXXXX（盖章）

                                 XXXX年XX月XX日
附件2
新增统计调查项目申请书

一、统计调查项目基本情况

申请单位：                                             申请日期：    年   月   日
	1.调查项目名称

	2.调查种类
	按周期分：  □ 普  查       □ 常规调查        □ 一次性调查

	按调查主体分：□ 自主调查    □ 联合调查     □ 委托调查
委托单位名称

	3.调查对象
	□ 企业法人         □ 事业法人       □ 机关法人       □ 社团法人
□ 产业活动单位     □ 居民住户及个人  □ 个体经营户    □ 其他

	4.调查范围
	□ 全国      □ 部分省      □全省      □ 部分市县      □ 其他
    预计调查单位数__________个

	5.报表种类
	□ 基层表              种（张表）    □ 综合表              种（张表）

	6.调查方法
	□ 全数调查       □ 抽样调查       □ 重点调查        □ 其他

	7.调查频率
	□ 一次
□ 多次（□旬报  □月报  □季报 □半年报  □年报  □ 几年报  □其他）

	8.报送单位
	□ 调查对象    □ 统计局    □ 调查队     □ 部门（协会）

	9.汇总方式
	□ 逐级汇总    □ 超级汇总    □ 其他

	10.数据处理软件
	□ 单独开发    □ 其他

	11.数据使用范围
	□ 本部门使用       □ 可向其他部门提供       □ 可向社会公众提供

	12.数据衔接性
	□ 无历史数据      □ 与历史数据衔接     □ 部分数据与历史数据衔接
□ 与历史数据不衔接

	13.调查经费
	经费来源：□ 中央财政经费  □地方财政经费  □ 其他经费  □ 无经费
（国家统计调查项目需填写 □ 向财政部申请新预算 □使用已有预算）
经费数量：           万元     其中：下拨经费           万元

分配方案：_________________________________________________________

二、新增统计调查项目可行性研究报告

	包括：1.立项论证：阐明立项是否符合已定的职能分工范围，立项依据、调查目的、调查资料的使用范围和服务对象，调查内容与其他统计调查是否存在重复或交叉的问题，阐明统计资料的来源等。2.调查内容论证：包括统计调查对象、范围、方法、内容、组织方式、指标体系、样本量、调查表式、统计资料的报送和公布、统计分类、统计单位、计量单位和数据格式等。3.调查经费论证：阐明调查经费来源、金额数量及具体分配方案。4. 专家论证：重大、重要统计调查项目外部专家评审意见。5.国际同类调查的情况。

申请单位负责人：              联系人：                联系人电话：

修订统计调查项目申请书

申请单位：                                            申报日期：     年   月   日
	1.修订变化幅度
	□ 重大变化      □ 一般调整

	2.新增(减少)报表
	新增报表数              种（张表）    减少报表数              种（张表）

	3.新增(减少)指标
	新增指标数              个     减少指标数              个

	4.调查对象调整
	原调查对象：□ 企业法人      □ 事业法人    □ 机关法人    □ 社团法人

        □ 产业活动单位  □ 居民住户及个人  □ 个体经营户 □ 其他

	调  整  为：□ 企业法人    □ 事业法人    □ 机关法人    □ 社团法人

            □ 产业活动单位 □ 居民住户及个人  □ 个体经营户  □ 其他

	5.调查范围调整
	原调查范围：□ 全国     □ 部分省      □ 全省   □ 部分市县

	范围调整为：□  全国     □ 部分省      □ 全省   □部分市县

扩大调查网点   □调查网点不变   □减少调查网点

样本量增加     □样本量不变     □样本量减少

预计调整调查单位数：

	6.调查频率调整
	原调查频率：□旬报 □月报 □季报 □半年报 □年报 □几年报 □其他

	调  整  为：□旬报 □月报 □季报 □半年报 □年报 □几年报 □其他

	7.调查方法调整
	原调查方法：

	调  整  为：

	8.报送单位调整
	原报送单位：

	调  整  为：

	9.数据处理软件调整
	原数据处理软件：

	调整为：

	10.汇总方式调整
	原汇总方式：□ 逐级汇总    □ 超级汇总    □ 其他

	调  整  为：□ 逐级汇总    □ 超级汇总    □ 其他

	11.数据使用范围调整
	原使用范围:□ 本部门使用  □ 可向其他部门提供 □ 可向社会公众提供

	调整为:   □ 本部门使用   □ 可向其他部门提供  □ 可向社会公众提供

申请单位负责人：              联系人：              联系人电话：